Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

10.08.2023 № 278-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса педиатрического факультета

на обучение на условиях оплаты

для получения специального

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 15 от

10.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Педиатрия» на

обучение на обучение на условиях оплаты 10.08.2023 следующих лиц:

1. Базилевич Дарья Сергеевна

2. Богдель Андрей Валерьевич

3. Борейшо Татьяна Данииловна

4. Велесевич Маргарита Владимировна

5. Веремейчик Дарья Михайловна

6. Воронко Владимир Сергеевич

7. Габрусевич Михаил Викторович

8. Дуда Диана Андреевна

9. Кондыба Валерия Александровна

10. Ломянский Егор Сергеевич

11. Луцкович Матвей Александрович

12. Михно Полина Николаевна

13. Наталич Карина Олеговна

14. Огородний Никита Владимирович

15. Писарев Иван Андреевич

16. Пяточенко Елизавета Валерьевна

17. Семёнова Валерия Сергеевна

18. Сонич Анастасия Александровна

19. Спирина Яна Вадимовна

20. Урбан Алина Павловна

21. Яцкевич Виктория Сергеевна

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук